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            Acesse: 

joaodick.com.br

Alvenaria em construção, no Lot. Royal Country, 03 dorm. (01 
suíte), sala de estar/jantar com lareira, espaço gourmet, 
ótimos acabamentos e posição solar. R$ 470.000,00 (1231E)

DESCRIÇÃO VALOR
Terreno de esquina no Reserva dos Pássaros, totalmente plano, 
medindo 20,00 X 38,00m = 760,00 m². (1232A) R$ 477.000,00

Apto novo no bairro Goiás, 5º andar, 02 dorm., sala de 
estar/jantar integradas, sacada, 01 box coberto. (1230E)

R$ 220.000,00

Amplo Apto no Higienópolis, 03 dorm. (01 suíte) + lavabo e 
banh. social, 02 boxes. Móveis fixos e eletrodomésticos (1121D)

R$ 750.000,00

Duplex desocupado no Arroio Grande, 03 dorm. (01 suíte com 
sacada), cozinha mobiliada, lavabo e banheiro social. (1216A)

Alvenaria no Santo Inácio, 04 dorm. (01 suíte), semimobiliada, 
excelente vista e posição solar, pátio com piscina. (1220G)

Alvenaria plana, próximo a UNISC, de esquina, amplas peças, 
ótima ventilação, privacidade, piscina e quiosque. (1212G)

R$ 650.000,00

Apto próximo a UNISC, 02 dorm., garagem coberta. Condomínio 
com salão de festas, playground e quadra de areia. (1223E)

R$ 180.000,00

R$ 170.000,00

R$ 310.000,00

R$ 695.000,00

Apto 01 dormitório no Centro, sala jantar/estar, lavanderia, 
banheiro, sacada c/ churrasqueira e excelente vista! (1014C) R$ 290.000,00

Apto próximo a Padaria Pritsch, 02 dorm., sala de estar/jantar, 
área de serviço, sacada, 03 splits, garagem coberta. (1224E)

R$ 170.000,00

Duplex com pátio, localização privilegiada, 03 dorm. (01 suíte), 
sacada e móveis fixos. Nos altos do Santo Inácio.  (1109D)

Apto na Rua Júlio de Castilhos, 03 dorm., ampla cozinha com 
churrasqueira, sacada, posição solar Norte! (1021C)

Apto desocupado no Universitário, 02 dorm., ampla cozinha 
mobiliada, área de serviço separada, churrasqueira.  (1053C)

R$ 430.000,00

R$ 298.000,00

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.joaodick.com.br/
https://www.vivendas.com.br/
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1
Imóveis

ALUGA-SE JK no Res. 
Swiss, Acesso Gra-
sel 1340. R$ 550,00 c/
condomínio e IPTU. Tr. 
9-9738-1037.

ALUGO sala comer-
cial 38m2. Tr. Rua 7 de 
Setembro 1536. Fone: 
9-8216-0351. 

LUCAS Imóveis aluga pré-
dio coml. c/135m2, banh. 
R. 7 de Setembro. R$ 
4.200,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis alu-
ga apto. 2 dorm., churr., 
box. Ed. Vista Leste. R$ 
980,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga óti-
mo prédio coml. em Lª 
João Alves, c/estrutura 
completa p/mercado. R$ 
3.950,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 

2 dorm. sacada, box. Ed. 

Alexandria. R$ 950,00. C. 

21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 

apto. mobiliado 2 dorm., 

churr., 2 boxes. Ed. An-

dorra. R$ 1.980,00. C. 

21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga sala 

comercial central c/40m2 

e banh. Ed. Ginástica. R$ 

700,00. C. 21.579. F. 

3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 
apto. 2 dorm., cozinha, 
sacada, box. Ed. Vivaz. 
R$ 790,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 
apto. 2 dorm. (1 suíte), 
sacada, box. Ed. Rosa dos 
Ventos. R$ 1.050,00. C. 
21.579. F. 3713-1766.

APTOS. (dois): Capão da 
Canoa, 2 dorm., gar., a 
100m da praia. A partir de 
14/jan e fev. Fotos whats. 
Tr. 9-8215-0729.

2
Veículos

PALIO Fire Economy 10 
4p,   ar-qte., limp. des., vi-
dros e travas. IQC 1288. 
R$ 16.900,00 ou R$ 
1.900,00 entr. + 48x fi-
xas. 9-9539-8625.x

IDEA Essence 13 preto, 
compl. Fipe R$ 29.600,00 
por R$ 24.900,00 ou R$ 
2 mil entr. + 48x fixas. 
9-9539-8625. ITM7E16.

SIENA EL 1.4 2013 pra-
ta, compl., exc. est. 
R$ 28.900,00 ou R$ 
5.900,00 entr. + 48x fi-
xas. Ac. moto. 9-9539-
8625. ITV 6647.

FIESTA Hatch 1.0 2009 
prata, completo. R$ 
17.900,00, financia-
mos e avaliamos troca. F. 
9-9539-8625. JIG8I14.

LIVINA S 2013 pra-
ta, completa, automáti-
ca, R$ 28.900,00 ou R$ 
4.900,00 entr.+ 48x fixas. 
9-9539-8625. ISY 5235.

POLO Hatch Confortli-
ne 2.0 03 preto, com-
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

Estuda propostas.
R$ 450.000,00

EXCLUSIVIDADE

ÓTIMO DESCONTO À VISTA

Estuda propostas, aceita Apto. SCS.

ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 150.000,00

Casa c/ +- 200m², 
c/ 3 dorm(1 suíte c/ 
sacada), 2 banh., 
totalmente 
mobiliada, área de 
festas c/ 
churrasqueira, 
garagem, demais 
peças. Frente p/ 
rio, linda vista. 

ED. ENCOSTA DO SOL
PRÓX. CENTRO

Aptos. c/ 2 
dorm.(1 suíte), 
salas estar / jantar 
integrados c/ coz., 
sacada c/ churr., 
piso porcelanato, 
massa corrida, 
elevador, c/ box. 
Ótimo padrão de 
construção. 
Incorp. 1-96.592. 
NOVO, PRONTO 
P/ MORAR.

R$ 288.898,00

APARTAMENTO NA MARECHAL
FLORIANO ED. DONA PAULA

Apto. c/ 2 dorm, 
sala estar/jantar, 
cozinha, banh., 
dep. empreg c/ 
banheiro, 
sacada, box, 
peças amplas, 
elevador. 
Precisa de 
reformas. 

ED. ILHA DE MURANO - 
LANÇAM. PRÓX. IMIGRANTE

BARBADA ÓTIMO APTO. UMA QUADRA DA UNISC

BARBADA - LINDA CASA BALNEÁRIO MONTE ALEGRE

EXCLUSIVIDADE

Aptos. c/ 2 dorm. 
(1 suíte), sala 
estar/jantar, 
sacada grande c/ 
churr., c/ 1 ou 2 
box. Elevador, 
ótimo acab. 
Aptos. c/ 103,50 e 
110,76m². Prev. 
entrega: 
Março/2023. 
Incorpor. 
R-2-104.581

R$ 190.000,00

EXCLUSIVIDADE

EXCLUSIVIDADE

ENTRADA 30% E SALDO EM 48X.

Entrada e saldo direto ou financ. Banc. Ótimo desconto à vista.
DE R$ 450 mil POR R$ 380.000,00

EXCLUSIVIDADE

R$ 380.000,00

A partir de R$32.000,00, planos, 
escriturados e prontos p/ construir.

Venda mínima de 5 Lotes.
Apenas p/ investidores.

CONTATO: 51 99896-2200

LINDOS TERRENOS

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.borbaimoveis.com.br
http://www.lucasimoveis.com.br/
https://www.imobiliariacidade-rs.com.br/
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CLIO 1.0 2014 branco, 
2p, ar-condicionado e vi-
dros elétricos. Apenas R$ 
15.900,00. Valor abaixo 
da Fipe. Financia 100%. 
F. 51 9-9914-9858. IUD 
2781.

C4 Lounge 1.6, turbo 
thp, branco, 2015, com-
pleto, aut., ótimo esta-
do. R$ 44.900,00 ou R$ 
6.900,00 entrada + 48x 
financ. F. 9-9539-8625. 
IWD 3728.

REPASSE: C4 Lounge 1.5, 

THP Exclusive, cinza, IPVA 

2020 pg, compl., couro, 

teto, aut. R$ 40.900,00 

ou fin. até 100%. Fipe R$ 

50.500,00. IVC1F86. F. 

9-9539-8625.

BARBADA: IX 35 15 prata, 

compl., couro, multimídia, 

aut., IPVA 2020 pg, revis. 

concess. R$ 54.800,00 

ou R$ 4.800,00 entr. + 

48x fixas. 9-9539-8625. 

PIC1G63.

3
Serviços

KNAK Lavagens: esto-

fados, tapetes, carpetes, 

cobertores, edredons, lim-

peza de todos os tipos de 

cortinas. Tr. 3719-4348 e 

9-9668-8895.

MUDANÇAS e fretes Ba-

varesco: mont. e desmont. 

de móveis. Troca e insta-

lação de split. Orçamentos 

9-9763-1211.

SPLIT: 9 mil btus R$ 

1.300,00; 12 mil btus R$ 

1.450,00. Midea 9 mil 

btus R$ 1.450,00; 12 mil 

btus R$ 1.600,00. Apare-

lhos quente e frio, já insta-

lados, c/garantia. Instalaç 

o e manutenção em ge-

ral. Fernando 51 9-9948-

1800. Consulte parcela-

mento.

OFEREÇO-ME: serv. c/
motosserra, roçadas, jard., 
limp. pátios. 9-9931-
4475.

4
Empregos

OFEREÇO-ME: para cui-
dar de idosos e faxinas. Tr. 
9-9607-8936.

OFEREÇO-ME: cuidadora 
idosos, exp. ref., noite, falo 
alemão 9-9705-8599.

OFEREÇO-ME: como cui-
dadora, c/exp. 9-9520-
7354.

OFEREÇO-ME: para fa-
xinas. Tenho condução 
própria.  9-8933-5998, 
9-9372-3991.

OFEREÇO-ME: faxi-
nas, serviços gerais. F. 
9-9979-5753.

OFEREÇO-ME: aux. de 
coz., aux. limpeza, serv. 
gerais. Tr. 9-9918-8459.

OFEREÇO-ME: faxinas c/
exp. e ref. Fala-se alemão. 
Tr. 9-9928-4450.

OFEREÇO-ME: serv. pe-
dreiro, telhados, pintura, 
limpeza. 9-9628-5813.

OFEREÇO-ME: faxinas e 
serviços gerais. 9-9989-
8836.

OFEREÇO-ME: elétrica, 
pinturas e lav. telhados, 14 
anos exp. 9-9818-4794.

OFEREÇO-ME: faxinas, 
cuidar pacientes em hosp. 
ou casa. Tr. 9-9557-
5878.

OFEREÇO-ME: fazer fa-
xinas de segunda a sexta-
feira. 9-9610-9793.

OFEREÇO-ME: cuidar 
idosos exp. e ref., falo ale-
mão. F. 9-8277-8274.

OFEREÇO-ME: cuidar 
idosos, do interior, falo 
alemão, ref./exp. 9-8310-
5507.

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